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GOMA EVA 40X60CMX02MM 01 UNID ONDAS BLANCO ATLANTIK

Codigo: 05042274
Marca: ATLANTIK

Familia: Goma Eva

Longitud:
Ancho:
Alto:

Peso:

Grupo: Pliego de 40x60cms

Medidas producto envasado

60 cm
40 cm
0.2cm
344 gr

Para ver mas imagenes del producto y su ficha técnica haga clic aqui.

Este producto cuenta con la(s) siguiente(s) caracteristica(s):

2 e
c E Conformidad Europea No apto para ninos menores de 3 anos No Toxico

GOMA EVA ONDAS BLANCO ATLANTIK
- Marca: Atlantik
- Producto: Goma Eva

Reciclable



https://www.durban.cl/index.php/Inicio/Detalles?codigo=05042274#ver
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- Formato: 1 unid de 40x60cmx02mm
- Modelo: Ondas
- Color: Blanco

~Caracteristicas
- Producto No Toéxico

- Normas Internacionales ASTM D-4236 Y EN-71

Recomendaciones
- No se recomienda para ninos menores de 3 anos, sin supervision de un adulto




